ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quận 4, ngày 07 tháng 9 năm 2017

THƯ MỜI
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời Quý Thầy Cô

Đến tham dự Hội nghị góp ý kế hoạch giáo dục năm học 2017 - 2018.

          *  Chủ trì:  Trần Minh Ngôn – Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

          *  Thành phần tham dự:

- Ban Giám hiệu và giáo viên mạng lưới các bộ môn cấp THCS;

- Ban Giám hiệu, giáo viên trường Bồi dưỡng Giáo dục phụ trách cấp THCS

- Ông Bùi Quốc Huy và Bà Nguyễn Thị Kim Phượng

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên;

  *  Thời gian: 14g00 Thứ Hai, ngày 11 tháng 9 năm 2017.

   *  Địa điểm:  Trường THCS Nguyễn Huệ

(42 Nguyễn Khoái, Phường 02, Quận 4)

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện và cử các thành viên tham dự đầy

đủ, đúng thành phần.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Trường BDGD;

- TTGDNN-GDTX;

- Các trường THCS;

- Lưu VT, tổ PT.